
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                         

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 

(МАОУ СОШ №2) 

 

ПРИКАЗ 

 
30 августа 2024                                                                   №  575 

 
г. Покачи 

 
Об утверждении состава и графика заседаний 

школьного психолого-педагогического консилиума 

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, распоряжением Министерства просвещения 

Российской Федерации от 9 сентября 2019 года № Р-93 «Об утверждении примерного 

Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации», 

приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 24.10.2019 года № 1387, приказа МАОУ СОШ № 2 от 

05.11.2019 года № 486 «Об организации деятельности психолого-педагогического 

консилиума», в целях создания условий для успешного обучения и сопровождения 

детей с ограниченными возможностями здоровья, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу школьного психолого-педагогического консилиума (далее – 

консилиум) в 2024-2025 учебном году в составе: 

1.1. Полякова И.И. – заместитель директора; 

1.2. Мураховская М.А. – заместитель директора; 

1.3. Шаргодарова Р.А. – педагог-психолог; 

1.4. Клименко К.О. – педагог-психолог; 

1.5. Омарова А.К.. – учитель-логопед; 

1.6. Асулова Т.Х. – социальный педагог; 

1.7. Керимова Р.Ш. – учитель-дефектолог; 

1.8.  Гагилева О.Ю. – учитель начальных классов. 

2. Назначить председателем консилиума Полякову И.И. – заместителя директора по 

учебной работе. 

3. Поляковой И.И., председателю консилиума, организовать работу консилиума в 

соответствии с положением «О психолого-педагогическом консилиуме муниципального 

автономного общеобразовательного учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 

2», утвержденным приказом МАОУ СОШ № 2 от 05.11.2019 года № 486. 

4. Утвердить график заседаний консилиума на 2024-2025 учебный год (Приложение). 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 2  

 

 

 
 

 

 

 

Е.В. Александрова 

 

 
 

 

 


